РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля  2012 года                                                         № 3
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Орловской области от 09.06.2011 г. № 208-ОЗ «Об участии населения в охране общественного порядка на территроии Орловской области», Уставом Марьинского сельского поселения, в целях обеспечения участия жителей  сельского поселения в охране общественного порядка  п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить состав добровольной народной дружины (далее - ДНД) на территории Марьинского  сельского поселения» приложение 1.

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Н.В. Слепова

                                                                 приложение 1

                                                                         к постановлению администрации

                                                                             Марьинского сельского поселения

                                                                                             № 3 от 06.02.2012 г.

    Добровольная народная дружина (далее - ДНД)
на территории Марьинского  сельского поселения
1. Макаренко Владимир Николаевич- депутат Марьинского сельского

                                                                 Совета народных депутатов.

2. Алиев Сейфатдин Нуратдинович   - депутат Марьинского сельского

                                                                 Совета народных депутатов

3. Шлеенков Александр Владимирович – временно не работает.

4. Савин Юрий Александрович          -  технический работник сельского

                                                                поселения.

5. Сивцов Алексей Викторович          - механизатор Агрофирма «Декар-

                                                                 Корсаково».